dato quondam Fr. olito Romanorum Im-
peratoria eligi , seu postular!, et tandem

consecrari , vrl pntius ezecrari procura»

non sine multa temeritate presumpsit epi-

icopaiia dampnabiliter execui et Ecclesie

memorate proventus percipere sic intru-

sus . Et licet postmodum dictus R. aucto-

ritate bo. me. C. Sancii Eustachii Diaconi

Cardinali» tunc in illis partibus Apostolice

Scdis Legati ead. Ecclesia quatti temere

occupaverat Privatus fuerit , et hujusmodi

tua postulatio per eumdem Legatum ad-

mista , et demum per nos ettaro approda-

ta , quia tamen in bujusmodi confirmatio-

nis er apprebationis litteris non postula-

tio sed electio dicebatur , iptamq. tane

tempori» alicujus excommunicitionis , ve!

suspensionis sententia , seu drfectus siquis

forsiran vitiaret provideri super hoc libi

,

et eidem Ecclesie ad cautelani humiliter

supplicasti . Ut igiturnullus de celerò su-

per hiis questioni , ve! dctractioni sit fo-

cus omnisque dubictatis amputetur scrupu-

lus , et tua circa hoc conscientia serenc-

tur, quod de pred. Riccardo in bac parte

presumptum extitit > et quicqutd est ob
id, vel ex eo secutum de consilio Fra-
trum nostrorum auctoritate apostolica

irritamus , et te quem irultorum iau-

dabilium oprrum testimonia et esper-

te probitatis merita nobis et fratribus

nostri» acceptum et gratuiti reddunt , et

cui de marnimi nostri» munus consecratio-

nis impendimus eidem Arianen. Ecclesie

quamquam bujusmodi tua postulatio repro-

bar! de jure porucrit ex defcctu , seu im-
pedimento aliquo vel ex fotma de speciali

tamen grafia taro libi quatti eidem Eccle-

sie providcrr volente» de ipsoram Fratrum

consilio prtficimus nane de novo in fcpi-

scopum et Fastorem . Non obstantibua

aliquibus litteris cantra te super hiis sub
quacumque formi verborum perquoscum-

que obtentis a Sede Apostolica , vel Lega-
ti» ipsius . am etiam obtinendis . Nulli etc.

nostre irritatioris et proviiioni» etc. Dat.
Anagnie xvn.Kal. novem.Anno Secondo .
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Num. XII.

J7f

A 1269. Diplomi di Carlo I. tf Angiò su i proventi della Bagliva
, della

foresta di Selvamala e di altre foreste , site nel Territorio Aria-

nese

.

Arcb. delUZcec*R<'iit. il69. leu. t J*. 1 1 6x.

S
criptum tst baiulit judicibus et uni-

versi) hominibut Ariani cum nobili)

vir Hcrricus Vadimonio et Arijni Comes

dilectus con), voluniarie obligavcrit te in

minibus nostri) a vobis recipere quoli-

bet anno prò juribus redditibus et pro-

ventibus omnibus tam bajulationis quarti

aliorum iurium Ariani , nec non prò for-

facturisct proventibui foreste Silve male

et aliarum forcstarum que tunt de terri-

torio Ariani uncias auri octuaginta no-

vera et careno! viginti ponderis generali-

ter per quatuor termino) cujuslibec anni

•inguli) videlicet rribus mentibus quarta

parte et quod de percipiendia dictia juri-

bus et proventibus seu procurari facien-

dia per ordinato) >uos se nullatenus intra-

mittat sed permittat sindicos seu procu-

ratore) ve)troi procurare et percipere ju-

ra provectu) et omnet redditus tupradi-

ctos pacifice et quiete nullam molestiam

Pel orcaaionem aliquam facien) vobis in-

ferri et si aliquid de predicci* juribus prò-

Ventibus et redditibus per te seu procura

toro tuoi prò preserti anno perceptum

est illud in sutnena predir tarara unciarum

octuaginta novem et tarenorum viginti

exeomputet et faciat exeomputari F iddi-

rati vestre precipimus quod predictoa

proventua et redditus per Sindicos seu

procuratore! vestros procurctis ad opus

vestrum et predictas uncias auri octua-

giota novem et tarenos viginti predicto

Corniti vel certo nuncio suo anno quoti-

bet per aupradictos termino) exotvant re-

servato tamen eidem corniti ut in illis

casibus in quibus vaxalli tenentur presta-

re dominis suit juxta constitutiones Re-
gni in predictis casibus adiutoria a vobis

esigere possit sicuti eidem corniti per

nottras litteras concedimut potestatem

.

Datum Fogie vi. Aprili) prime Indictiorr't.

Scriptum eat Herrico Corniti Vadimon-

te et Ariani cum bomines Ariani vaxalli

tui fidclct nostri spontanea voluntatc obli-

gaveriot se in manibus nostri) solvere ti-

bi quolibet anno prò juribus redditibus

et proventibus omnibus tam Bajulatlonum

quarti aliorum jurium ipsius terre nec

non prò forfacturis et proventibus foreste

Silve male et aliarum Silvarum que suat

de territorio Ariani uncias auri octuagin-

ta novem et tarenos viginti ponderis ge-

nerali) per quatuor termino) cujuslibec

anni singulis videlicet tribus mersibis*

quarta parte reaervata eia et conceisa

per eecellentism nostram ut per sindicos

seu procuratore! eorum predicta jura red-

ditus et proventui omnes procurent et

percipisnt ad opus ipsorum sicut consue-

to ra percipi temporibus rctroaetis Fideli-

cati tue precipimus quatenus predicta*

uncias suri octuaginta novera et tarerò*

viginti dieci ponderi) recipies ab cisdem
per termino) supradicto) et de percipien-

dis predicti) juribus et proventibus aut

procurari faciendia per ordinato) tuot

nullatenus incromictts permictens Sindi-

cos seu procuratore) eorum procurare et

percipere jura proventus et redditus su-

pradictos pacifice et quiete nulla) mole-
stia) vel occasione) aliquas facieni spai

s

inferri et si aliquid de predicti) juribus

proventibus et redditibus per te seu pro-

curatore* tuos prò presenti anno perce-

ptum et illud in summa predictaruro un-

ciarum auri octuaginta novem et tarenot

viginti ricomputo et faeiaa exeomputa-

ri resrrvato tamen cibi ut in illis casibus

in quibus vaxalli tenentur preatare adiu-

tori! domini) suis seenndum constitutio-

nes Regni tu in ipsis casibus adiutoria exi-

B bb 1
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gerevaleasab cisdem . Datum Fogie vi.
Aprilis

.

Servato tenore regie proviiionia expe-

ditc per lllmum et EcclAum Dominimi
Proregcm Neapolia die xav. J unii 1570.

esemplata esc preaens copia supradicta-

rum duarum litcerarum a regio archivio

conservato in posse mei infrascripti regi}

archivarii In paiatio regiorum Tribuna-

iiura in capuana, et facta collttione cuna

originaiibus aeu originali registro in prin-

cipio presentis copie annotato concordar
salva tamen meliori etc. ad (idem eteau-
tbelam universitaria et hominum civitatia

Ariani me subscripti manu propria meo
solito sigillo munita . Anellui Cacciot-
tulns Regius Archi variui . Loco Sigilli .

Num. XIII.

A. 1269. Ordine del Re Carlo I. d’Angiò alle Università Ai Ariano, e
di altri luoghi convicini per la contribuzione di Uomini , che
gli erano necessarj a rifare il Castello di Crepacuore , c difen-

derlo da’ Saraceni fortificandolo .

Arcb. delta Zecca . Regia. lett.B. aia. 1 169. pag. 118.

Cardai etc.

M Agistris Juratia Bajulis Judicibut

et universis bominibns Ariani Mon-
ti! fnuoti Tadnli Mpieii Monti! Calvi Zon-
eoli Caiatbnti Flamarii Vici et Caialium
ipsorum Cripte tt Ripe Longe cum ad cu-

stodiate et defensicnem vestram mandavi-
mus reficere CaUram Crepacorìi et munir!
militibus nostris et peditibus , ut Sartb

ceni non possint vos et res vestras reci-

pere , vel ledere vobis mandami» etc.

quatenui dacentos irniente! bene monito

1

armis ferrei! itesi icuiii , et capelli! giap-

pi1 lanceis vel baliitis et ali» attenerih

ad bellandum , et inorante! ibidem quin-

terno! alios ra» securibus live coniali! et

pali1 zappii magnani! et omaibai alili ne-

cessari» ad faciendam tassata, et clausu-

ram dicci Castri jtvr palieiai ita paludata!

et ad reficiendum dictum locum visis lit-

teris signatis die quo rccipie cis presentes

apud Montcm Calvnm trasmictere debea-

tis ita quod ibi congregati omnes ad plus

die Dominino quartodecimo mensis iulii

deinde venient ad dictum locum Crepa-

tori ubi invenient miliciam noscram exi-

scentem ibi et expectantem secvientcs et

alios supradiccos et detis prò unoquoque
limitate trei Mugoliate! per menscni fa-

cientes cis pagare prò uno mense et sciatis

quod si aliqui, ipsorum loeorum non mise-

»ii bonos serviente! et bene armato» et pre-

dicto* bomiues cum psiis et aliti supra-

dictis ad predietum locum prò quolibet

Serviente vel alio qui deficeret vel erit

minus sufficiens quatuor Mugoliate! a lo-

co negligentiam commitcnti irremisibili-

ter esigi faciemua et volumus et quia

in numero ipso sint Caittum Saneti Severi

tt Montcm Maium . Licei supra propter

oblivionem non fuerunt denotata , et ut
ccleriter fiat inter vestros servientea et
predictos alios id aervetur quod inferma
continetur, scilicrt Mpici serviente! xvm.
et alio

t

cum polii contati! , ito itcurìbut

zappii mannarii et aliis ncctssariis botrti-

nrsxxxxv. Zoneoli itrvientei xti. et alioa

toni zappi! , vel aliii sopradictii xxx.
Ariani servientea xxx. et alioi cum tappi*

et aliit lxxv. Moni Calvo! serviente! vs. et

alios cnm zappi! , et aliis ve. Tadnlum ter-

vienici vi. et aliai bornio*! eum zappi! , et
aliis t. Flomari serviente1 viginti ux tt

com zappi! et aliis ixv. Vitato irniente

*

vigiliti qninque et com zappi1 tt aliii ....
serviente! vii. et aliai tur» zappi! et alti*

vii s. Santini Severoi serviente! vili, et
alio1 com zappi» et aliii xx. Cripta serviero-

tti x. et aliai cum zappi> et aliii xxvi 1 »,

Moni Futcnlni serviente! svili, ri alia*

eum zappi1 et aliit ui. Moni Molai Ser-

viente! do 01 et bominei com aliii topradì-
« ii v. et ut predictorutn scrvientium et
aiiorum hominum subscriptorum nume-
mi aacca dictus qui adbuc deficit sup.

DE* DOCUMENTI

pteatur volumus ere. ut etimi Cattrnm

ruttare*! Mouiii falconi! Tetra Major Ca-

ltela franti dimandi qux castri non >unt

superiut nominata quantitatem servien-

tium et aliorum hominum quincentum in

numero in castrum ipsum cranwniitant

modo et forma predictis , videlicet V*1-

eareaui irrvientti u. et aiioi homines v.

Moni falconai itruicntei Hit. et alioi ho-

minei cnm zappij et aliis aviti. Tetra

major lervieniei iti. et aliti vm. Calteli,

frane, lervientei mi. et aliti derem ,

dimandi lervttntct ti . et aliti cnm zappii

et alili v. Hipalonga serviente! i i. er aliti

tnm zappi! et aliit si. quibus quincentum

J»I

bominibui venientibas eum zappi! et aliis

rebus predictis ad predictum servitium

faciendum decenter et congrue cum ex-

pensi* prò octo diebus Torsitan computa*

turis quibus in predicco servitio moram
trahent de Consilio et mandato Jobjnnit

de Salerno militis dilectt familiaris et 6de-

lis nostri quem ad hoc specialicer desti-

nam us vos volumus providere , et volu*

mus quod homines Tetre Tnlcine ad hoc

servitium mittant crea homines armato*

et octo cum pali* et aliis necessariis re-

bus . Dal. in obsiditne lucerie viti. Ju-

lii xn. indice.

Num. XIV.

A. 1369. Ordine e facoltà data agli Uomini della Terra di S. Eleutìero di

ritornar ad abitarla , avendola prima abbandonata per l’ in-

cursione de' Saraceni .

Arcbiv . delia Zécca . Re*- leu. D.an.i 269. pa£. 83. a t.

CArolus etc. Universi* hommibns Sar-

di Eleutheri etc. ex parte vestra fuit

exposiium coram nobis » ut cum vos prò*

pter Saracenorum incursum de nostro man-

dato ipsius terre proprium dimisisti* incoia*

tum quousque rrprimeretnr ipsorum Sara-

cenorum nequitia et Civitas Lucerie per

nostre maiestati* debellaretur potentiam,

seu ad nostra mandata totaliter deveniret.

et veliti» ad ipsius terre incolatnm redire

nobis humiliter supplicasti» ut super hoc
vobis de beuigoitate Regia dignaremur,

licentiam impertiri , Nos itaque vestris

supplicationibus annuente* vobis ut ad
predictum incoiatati terre prcdicte re-

deatis tenore presentium vobis concedi*

raus facultatcm . Dat. Lucerie tertio se*

ptcmbr.znl.Ind. Regni nostri anno quinto.

Num. XV.
A. 1369. Copia d'istrumento a favore del Capitolo della Cattedrale su la

Decima della Bagliva .

freso collo del Notar Errico terrari .

I
N nomine Domini Dei , et in Salvato-

ri! nostri Jesu Christi Anno Dominine
Incarnarionis millesimo ducentesimo sexa-

gesimo nono . Reqnsnte Domino nostro

Karo!o..,„, Rege Sicilix, Ducatus Apu-
le* Princip. Capine Almat Urbis Senatore

Andegaven. provine!* Forcalnuerl* Co.
aite. Romani Imperii V icario Centra.

fi Regnatmnis eius anno quinto duo-

decimar Indie, nos Pbilrpput , et Riccar»

dus ..... Ariani judices, Henricus Ferrari

pnblieus efusdem Terne Notarius presen-

ti! scripti serre declaramus Subtcri-

ptorum ........ vocarorum et roga toruro

videlicet Bartholomei de Galfèrio oliro

iodici! Ariani Notarti Risandi de Mal*
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ger Jacobi de Guastano , Rogerio ..........

................. Baiala] Ariani ostendit , et

presentavi! nobis quasdam literas cibi

missas a nobili viro Domino Stephano

Sergio de Ravello , et nobili viro LJjfto

Sergio . . . de Nespoli . Regio segreto

Principato] Terra; laboris et Apristi) Sigil-

lo ceca; viridi) sigillata]. Qaarutr tenor de

verbo ad verbum per omnia tali] rrat

.

Prudenti viro Matthzo .... Baialo Aria-

ni ..... suo , et Stephano Sergio de Ravel

lo una ac Nobili viro Domino Sergio ......

de Neapoiì Regio Segreta Principato]

Terra: laboris , et Apruti} Salutem et

Amorcm sincerum a Sacra Regia M -lic-

itate licteras rccepi in hac forma . Karo-

ius Dei Gratia Rea Sicilia: etc. Secreti] ....

Ex parte Propositi , et Capituli maioris

Ecclesix Arianen. noscrorum fidelium fuit

nobis humiliter supplicatimi ut cum Pre-

decessore! eorum et ipii etiam a Cathoii-

corum Sicilie Regum usque ad hec tem-
pora Decimai Baiulatianis predici* Terne
Ariani annis singulis pcrciperc , et habe-

re exhiberi cis buiusmodi decimai prò

anno presenti duodecime inditionis prò

quo non dum rectperunt easdem de Beni-

gnitate Regia mandaremus quomodo fide-

litati vestre precipiendo mandamus , qua-

tenus si notorium fuerìt, qaod ipsi . et

predecessores eorum buiusmodi decimai

annis singulis consuevcriot pcrciperc , et

habere iilas eis presenti anno ti ertile»

runt erga nostre magnificentiatn mi-

jestatit tempore turbationis proxime pre-

terite prout consuetum est haccenus , in-

tegre lolvatii . Jure nastro in omnibus

lempcr salvo . Datum in Castris in obsi-

dione Lucerie duodecima juiii duodecime

Inditionis Regni nostri anno quinto cu-

pientcs igitur ut prescriptum Regium

mandatum executioni debite demandetur

prudentie vestre ex Regia parte qua fun-

gimur authoritate mandamus quatenus

ipsi mandati forma diligetiter inspecta in

biis que dtcimul observata ac adhibito

vobis judice notarlo , et testibus per bo-

mincs rei censcios et fide dignos recepto

ab eorum quotibet de vcritate dicenda de-

bito Jurameuto et per omnem modum

alium per quem potenti) melios de ijs que
mandatum ipsnm continent diligentem in-

quisitionem facere studeatis . Et quidequid
inde inveneriti) nobis per Instrumentum
publicum presentimi) tenore Inquisì-

tionia per voi faciende et totum proces.
sum per vos in premissii hsbendo parti-

culariter referati) , ut eo recepto ac di li-

gemer inspecto ad totale® executionem
mandati faciamus . Cavetote
tamen attente ne aliud ulto unquam tem-
pore iuvenire cootingat de predictis quarn
quod continebjt dictum publicum instru-

mentum datum’ Nespoli vigesimo nono Ju-
iii .... quibus licteris lectis dictus Raiulus

volens mandatum dicti Dfii Secretarli debi-

te executioni demandare juxtaformam pre-

script) mandati ipsius prò quibus.ee fideles

viros Arianen. una nobiscum inquisitionem

diligentissimam cuius tenor per omnia

tali) e»t Judex M.theus Dfii Ariberti

Juratus, et inttrrogatus si Arisnessis Ec-

clesia et Capitulum ipsius a temporibus

Catholicorum Regum Sicilie usque adhec

tempora felici) Domini nostri Regis annis

singulis , et anno preterito decimarti de

omnibus proveaiibus ad Curiam spectan-

tibus io cadem terra Ariani pcrciperc coo-

sueverint et babere dixit quod sic in causa

scientie dixit quod hoc rst notorium sibi ,

et publica fama ipsi testi et alijs vetcribus

hominibus Ariani . Et recordatur pre-

dicta a tempore Domini Impesatoris et

Diti Regii Conradi interrog. de causa

scientie vidit Camerario! qui tunc tempo-

ri! ersnt dantes decimarti Ecclesie supra-

dicte de predicta Baiulatione et demanio

et qusndoque vidi: etiam quod Baiuli

predicte Civitatis qui predictis tempori-

bus ..... decimarti proventuum Baiulatio-

nis t et demani) prefate civitatis Ecclesie

memorate . Dixit etiam quoJ a predicti*

temporibus sieut saprà est exprcssum vi*

die predictam Baiulatinnem Ariani simi-

Hter .. Silve male et alijs de-

mani)! codent tempore et dati ab ipsis

Emptoribus predicte Ecclesie et Capitulo

decimalo supradictam dixit etiam quod
vidir anno preterito solvere decimam ipsam

a Malheo •IH» Arianen de mandato Angeli
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Bisanti de rito de Baralo Regii Secreto

item interrogata» li tempore turbatio-

nis prnxime pteteritc Cxtitrfuot fidelc»

erga Maicstatem Domini....
Karoli dixit quod sic in cauta

icientie dixit quia eodem tempore tur*,

bationi» vidit clerico» predicti Capituii

animante» homine» Ariani ad (idem et

honorem dicci Domini Regi» predicando

bonam per predictam Terram Ariani

prò eodem Domino dixit etiam quia vidit

dictum Capitutum a tempore Domini im-

peratori» tisane ad hec felici» tempora

predicti Domini nostri Regi» anni» singulti

percipere decimato de predicta~Bajulatione

et demanio, l’etro» de Laurentio Juratus

et interrogatus dixit idem quod proximut

ergo Musandi Juratus, et interrogatus dixit

idem quod pmximus et addidit quod vi-

dit quando Johannes Ferrari de Salerno

Cunae Camerario» soluit de Bajulatione et

demanio uncias Auri quatuor predici*

Ecclesie prò Decima . Magister Frederi-

cus Juratus , et interrogatus dixit idem

quod proximus. Jacobus de Comestabu-

lo Juratus , et interrogato dixit idem quod
proximus et addidit quod ipse tuie Bajulus

per octo anno» post advencum Domini Im-

peratori» et de mandato magiitrorumCame-

rariorum qui prò tempore erant »olvit De-

cimam Ecclcsix prelibate . Rooerius de

Domino Silvestro Juratus et interrogatus

dixit idem quod proximus excepto quod
non fuic Baiulus per octo annot sed per

quinque . Gal gami» Petti Boiarii Juratus

et Idi. dixit idem quod proximus et addi-

dit quod ipse ponderavi! aurum tarrquam

Ccnsor s •
.
per qulndecim anno» et vidit

quando Bajuii dabant predictam Deci-
matn Ecclesie memorate. Angelus de Fal-

cono Juratus et Inter. duit idem quod ma-
gistcr Fredcricus et addidit quia vidit

quando Johannes de . . . qui tunc tempo-
ri! e rat Bajulus Ariani obliggvit se solu-

turum irei Untias Auri de Bajular. diete

terre Ariani predictc Ecclesie prò Decima.

J8|

Nicoiaus Caldaresius Juratus et Interro-

gatus dixit iJem quod proximus.Nicolaus

Scbastianut Juratus et Interrogatus dixit

idem quod proximus .Franciscus de Magi-

stro Simone turata» , et Interrogatus dixit

idem quod pruximus Notarius N colausde

Bricto juratus et Interrogata» dixit idem

quod iudex Matheus Domini Ariberti . Ri-

cardus de Comestabulo juratus , et lite

teriogatus dixit idem quod proximus Bar-

tholomeus d’ Aferio iuratus , et Intcrro-

gatus dixit idem quod proximus . Item

tuie presentatolo nobia a parte dteti Capi-

toli quoddam publicunt Instrumentum fa-

cium tempore Domini Imperatori» de In-

quisitione facta de aolutione solita ipsius

Decimar in quo continebatur quod dopo-

soerant Teste» se vidisse decimato ipsani

fuisse soiutam predictc Ecclesie et Capi-

tolo Ariani tempore felici» memorie Doj

mini Regi» Guilleimi Domine Imperatri-

ci» Constantie et etiam Domini Imperato-

ri» dum vixit tatti de predici» Bajulatio-

ne quam de predicto Demanio . linde ad

futuram memoriam tatti Regie Curie quam
diete Ecclesie et Capituii cautelato pre-

sens Instrumentum publicum de predicti»

omnibus per manus mei predicti Henrici

pnblici Arianen. Notarti factum est signts

treo signatum subscriptione nostrorum

qui supra judteum et supradictorum Te-
stium qui imerfuerunt subsignationibtss

roboratum . Quod scripsi Ego predicto»

Henricu» publieu» Ariani Notarius quia

predicti» interfui etmeo tiggosigoavi

Civitatem Ariani fcliciter

.

HE Ego qui supra Philippoi Index .

Ego qui supra piccardui Iudex .

+ Ego Bartbolomtus olim Index ìater-

fui qui supra Tesiti

.

>T- Ego Tio’atius pie cardili de ...

.

sub

scripsi quia predillis iuterfoi .

•£ Signora Crucis propria mauus lacchi

de Cuas tono supraiitti teslis

.

SE Ego pogtiius de testis

.
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Nurn. XVI.

J84

A. 1270. Ordine dato dal Re Carlo /. d ' Angiò ad Errico di Valdmonte

,

Conte di Ariano , e tuo Vicario generale in Toscana •

Arci. dilla Zete* Un. C. ami. 1170 pag. 1)6.

S
criptum est Nobili viro Henrico Val-

dimontis et -Ariani Cornili suo in Tu-

scia Vicario generali diletto etc. Cura no-

stre fuit evpositum Majestati Marchio

Mane et homines ipsius terre tempore

adventus Corredini GuitteImam militem,
et toaimem de Molictn fratres , necnon Ge-

rarium de Summit Guilltlmun de Monte

milites Tetrum fratrem secum Maitheum

Terreltum Gherardnm de Calerum Henri-

rum Torett Sangallnm de Sommaroso et In-

bertnm de Sancto -truulfo qui ad nostrum

servitium veniebant per predictam ter-

ram cum risene transitati} facietnei cepe-

rint et personal eorum carceri mancipa-

rint ipios boati eorum omoibus spolian-

tei et inde poit victoriam Corradini de
quo victoriam nobii eribuit Deus dicci

Marchio et homines Muse predictos fide-
les nostro! a carcere liberante! bona eis

resticuere non curarunt propter quod vo-
lumus et mandatimi quatenus predictos
Marchionem et homines Masse ad reati*

tuenda bona ipsa , leu valoretn ipsorutn
nostri! fidclibus supradictis ad requisitio-

nem nobili! viri Gualcerii de Summeroso
militi! dilecti qua conveoit districtione

auctoritate prescntium coropellatis itaquod
propter hoc iis conquerendi materia de ce*
tcro non supersit . Datum Caput zs.
Februarii

.

Num. XVH.

A. 1272. Ordine del suddetto Re Carlo I. a i sudditi del Conte di Ariano

Errico di Valdimorite , perchè diano a lui un sussidio per Io

matrimonio di sua figlia con Roggiero Conte di Morsico .

Arcb. della Zecca Re*, lettera B. ann. 1171. pag. iSS.

OCriptom est Justitiario Principato! etc.

J Cum nobilis Vir Henrieut Valdimon-

tis et -Ariani Cornei Margaritam fitiam

suam Thomasio filio nobilis viri Roberti

de Sancto Severino Comitii Manici de

licentia nostra affidavit in uxorem , ac sup-

pKcatum nobis prò eodem Comite Vaidi-

montis fuit , ut subventionem a Vassalli!

suis terraram suarum sibi fieret propter

hoc congruam juzta facilitate! ipsorutn ,

et Regni nostri coosuetudinem mandare.

mus fidelitati tue precipiendo mandamtu

quatenus Vstsallis ipsius Comitit Valde-

montis subventionem ci per hoc exhibeant

congruam juxta Regni oostri consuetudi*

nem , et facilitate! ipsorum ut tenectur

niii forsan alias prò eadem causa subve-

nerunt qua convenit districtione compel-

las . Datum apud Monterei Flisconem pcc
Johannem Vicarium Panormitani Archie*

piicopi iti. Septembrii il. Indie.
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Naro. XVIII.

A. 1391. Istrumento , dal quale apparisce c iò che contribuì la città di

Ariano al Re Carlo II. d ’ Angiò per le spese , che faceva nelle

parti Oltramontane

.

Arck. del Minuterò di Mente Vertine ti. 14. png. ijo.

I
N Domine Domini Je»u Crini anno in-

carnationis eju» miilejimo ducentesi-

mo nonagesimo primo regnante Domino

Noatro Carolo Secundo Dei gratin ,

Gloriosiaiimo Jerusalem • et Sicilix

Rege, Dueatui Apuli* , Principa'us Ca-

pux 1 Andegavi Provinci* 1 et Polchal-

querii Gomite , regnorum vero eju» anno

•epeimo mente aprilia die duodecimo ejus-

dem quartz Iod. aput Arianum . Nos

Franciacus lohannis Domini Henrici Aria-

ni Judex Nicoiau» de Rugerio publicua

ejusdem terre Notariu» , et sub.cripti Te-

le» ad hoc ipeeialiter vocali , et rogati

.

Przienti «cripto publico declaramus quod

com venissent Arianum Nobili» Vir Do-

minus Johannea de Esempio mile» , ac di-

acretus Vir Magiuer Johannes de Capua

Notarias Regius petente» per personal

Ariani pecuriale subsidium in abiutorium

expensarum , qu* Dominus Rex facit io

partibus ultramontani» Università» cju*-

dem Ariani congregata in unum volens

predictos speciale» in hoc specialiter prx-

gravari , et teipsam a prxstaciooe elicti

subaidii expertem reddere vej inimunem

uode interposicione decreti in me prx-

fato judice unanimiter , et concorjiter

fecerune , et ordinaverunt luum vcrum,

et legieimum Syndacum Gasparem Dom-
pni Malpoli przscntem , et recipientem

ad promittendum prò dictis spcciaJibus

personi» eisdetn militi > et Notario Regio

in subsidium tupradictum unciaa auri vi-

gisti ponderis generali» . Dantes cidem

Syndaco plenam , et liberam potestatem

obligandi dictis militi , et Notario omnia

bona universitatis ipsiu» prò prxdictis un-

ciis suri viginti integraliter persolvendia

cidem militi , et Notario ; vel eorum sub-

•titutis , aut cui ipsi mandaverint Capua
uique per totum praticatela mensem apri-

lis sub p*na dupli pecuni* supradict* .

Qui Syndacus auctoritate dictt Syndica-
tu» promisit przdictaa uncias suri viginti

ponderi» generali» integraliter persolvere

eisdem militi , et Notario in termino , et

loco prxdictis sub p*na dupli , etobliga-
cione omnium bonorucn universitatis ip-

sius, et nichilominus ad majorem caute-

lata Dompnua Kiccardus de Comestabo-
lo , Dompnus Mattbxus de Leone, Doni-
pnus Bartbolomxus de Marino , Dom-
pnus Matthxus de Silvestro Johannea Fo-
coòertui BalJassar de Sena , Johannes de
Crauso Judex Kogerius de Sena, Vpoli-
tu» Talantus , Ypolitus Riaimarcus, Ypoli-
tua de Judice, iudex Rogerius Campsor ,

Georgius Matthxi de Giorgio , Guillel-
musjudici» Riccardi, Thomasius de Sa-
bino Mattheus Caldarariu», Bartholomxn»
Garandus , Dauferius Inthentus , Johan.
ne» de Mayneno ,et Kogerius de Falcone,
ad prxces , et requisitionem eorumdem
universitatis , et Syndaci , se speciale!
fideiussore» constituerune , et obligave-
runt omnia bona sua prxdictis Militi , et
Noiario recipientibu» prò parte Curi* prò
prxdictis omnibus , et singuli» integrali-
ter , et inviolabiliter adimplendi» . F.t hxc
omnia dicti Syndacus , et fideiussore» ta-
ctia Sacrosanctis Evangeli!» firmaverunt .

Statuii etiam eadem univeraitas , et ordi-
navi! , ut in hujusmodi prxstatione «ub*
sidii nullus pauper , et inop» solvere com-
pe-latur, sed illx tantum personx qux suf-

ficicntes , ut idonea: »int solvendi , et hoc
idem dicti milite» , et Notariu» expresse
mandaverunt . Et ut huic Syndicatui fide»

plenaria habeatur prxsens scriptum pupli-

cum per manus mei prxdicti Notarii exin-

de factum est , tigno meu signatum , sub-
criptione mei qui supra indici» , et sigillo;

et subscriptornm Teatium subscriptionibua

C c e
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robontusn .. Quod tcrfpsi Ego predictua

Nicol-us publtcua Ariani Notarius
,
quia

pratdictit intcrfui et osco tigno tignavi .

adest tigeum dicci Notarii Ego qui tupra

Franciscus Domini Henrici iudex.ct adett

aignura a Ego ftogerisu de Mandrane tub-

acripai ut Tcitit t Ego Nicolaua de Marino

me tubtcripsi i Ego Eedericus Canon ieus

et Notariua Majorit Ecclesia: Ariani me
tubtcripti ; Ego Henricus de Mandra te*

ttit tum i Ego Rogeriui de Ceffena tettis

lum : Ego Magitter Gandulfut Speri a I il.

tettis tum t EgoPhilipi'Ui Judicia Grimal-

di tettis tum : Ego Andreas, de Sabina te*

ttisttsm. Adtunt chordulse ex pergamena
china, et tigillum ( forno Civieatia Aria*
ni j sutpentum tcnebant « Pretentem co*

piam a tuo originali pergamena fòl. 130.
voi. 14. in poblsco legali » et authentico

Sacri , et regalia Monasteri! Montis Virgi-

nia Archivio exiteente exemplatam , tettor

Ego D. Bernardinut lazi Prior > Archi-
vista » et Prothonocariui Apoatolicut . lin-

de in fidem me tubtcripti , et proprium
mei offici: tigillum apponeedum curavi

rogatua. et requititus : Idem D.Bernar-
dinus qui tupra manu propria ere. : adett

tigillum -

Num. XIX.

A 1306. Ordina del Re Carlo IL per reprimere alcune insolenze» che fa-

ceva nsi da alcuni famigtiari del Conte di Ariano Ermìngao di

Sabrano a i Cittadini dt Lucerà ì in cui dimorava come Gran
Giustiziere .

Arcb. di dettt città di Lucerci in libre PriviUgjorum *

C arolili Dei Grati* Hex Hyeruiatem et

Sicilie Ducaius Apulce et Principarut

CapueProvincic Eorcalquerii.ac Pedimon-

tit Cornea . Cloivenis bominibot Civit.San-

etc Mari/ dilcctit fidelibus nottris gratino

et bonam volumatcm quamquam de uni-

versi Krgni nostri parribus aollicitam cu-

ram geramus animad.errrnfet tamen civi-

tatem. ipsam noslrarum manuum opus else

cum expultit oh!c inhdciibus cultore, ibi

jtatnerimu» speciali quadam ad illam affic-

ene deflectimus ac sunrmopere commi-

timus ut ad eisis frequemiorem incotatum

^abitatore, advenas nitro Immuritatibut

illectot aiibque cuofecros commodiratibus

sic rrgo que nostrum concomitantur et

coadiuvant in hac parre propositum ve-

bemeuter diligimut que «ero illi esscnt

obvum propoltamut, tane adnotitsam no-

lani fide dfgtu nuper notificarli viro

nobili Ermtngto de Stirato Comite

Untiti gfgni nostri Sicilie magiare Unti,

titrio acque Americo' de Sut militi mart-

joJle no*tre miglierò cum curia nostra

pesa ipsssar Bragittrum iusùciarum tutu-

ta tuisque familiis dssuinam io Civitate

ipta monm trahenribti» nonnulli ex fami-

liaribn» eorum habiratorcs ac civct ejut-

drm civitatis multipliciter imma infoierà-

bsliter oppresse ront cum enim octo ferme
diebus propter nivet alque ingraveicentem.

importunitatem tevientis yemis civitat

ipta nostra laboret inopia farailiarei

ipsi non contenti ex diruti!» ac ruinosia

domibus Ugna queque detrahrut > domot
quoque babitatas , et integrai nephario
•usu sunt aggettai convellere illarumquc
incolit frustra reni tentìbui im ora cum re-

nirebantur acribut verberibut cesia o ra-

ti imodam ex eis lignorum ma seriem , prò
tuo arbitrio expoctare cum eliam perof-
ficiales memorate curie ac faro dictoi £a-

miliaret a veglia civibus lecti censura et

piarci ibi iti fo iaaent et tenti per eoa quam-
dsu ibi forrunt tn illorum tandem cestini-

uonem compertum est atmiaam CISC ilio-

rum non modicam quantitatem . Noi ita-

que prenu'tsa et alia plora presentibut non
capretta que notifica! ione prtdìcta inte-

riecta suat 000 mediocri ter moiette fcresa-
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Tes a ac prò inde contri jim ditto» Magi- «tramai que libi proptrreadirigtiotur per

«rum Ju»titiarium , « Americum non in- totam civitatem predictam faciat ex par-

digne tintati ecce utrique perapetialei et te noatra voce preconi* diuvlgare quod

eiprena» literai murra» iab pena gratie nullus Baro quicumque sic in ipstus petti-

nostre precipimos > ut li adbuc in rivinte nentiis civitati» massariaro , vel oiagisiaa

ipsa nostra »unt statini iiteris ipsi» recepii» Estere deioceps preautnat et quod quisquia

inde dividane universa» inde nmilias suas nunc ibi habet intra mensem unum a die

secutn adducente» ore illucquavis de cau- divulgatioris hujurmodi in antea nume-

si line tpetiali nostra liceotii redituri, nndnm universa qui illic habet ammalia

capitancoque nostro distritte jubemus , ut aub pena utique ammictendi ea ai secus

ai de hoc ipsi hujusmodi rescrìpto nostro fecerit inde protsus adducat ita quideiu

paruerlnt bene quidem ai non aero» quod quod asta cune ibi habentibu» iiceat cum
non crcdimui facerent confcatim nobis per mesaium tempo» advenerit ad eas recolli-

auasreferre Jiterasnonomictat. Ceterum geodas ire , vel mietere nequaquim raffittì

commoti ex eoqoodsic accepimus alio- ibi maasarias ipsas postea resumpturi» t Ex
rum etiam Baronum civilitai maasaria» in bili ergo potesti» aperte cognoscere quod
cadem habrntiutn civitate oobis quod gra- cordi nobis est , nedum ad depressione!

vìa cit ac etiam ex eo quod tuberi per et molestili vobis tollendas opponanam
eoa inibi massaria non modicom est curie operamdare, veruni civitatem ipsam tu-
nostre damnosutn providimui et volumut mulatis beneficiti et favorìbus adaugeri .

ac eidetn Capitaneo intanto precipimus ut Dat. Averse aub Segr. Sigillo nostro die

atati in poat receptioncm litterarum no- nvflll. januarii tilt. Indice.

Num. XX.

A 1307. Licenza data al Conte di Ariano Ermingao di Sabrano dal Re
Carlo II. d’ Angiò , suo parente , di poter andar in Provenga

,

ed esser assente dal Regno per un anno

.

Arci. della Zeeea . Regia.M Carlo 11. leu. B. ann. 1307.p1fj.tjS. «r.

C arolai tic. Nobili viro Trivengati il tiene in antea numerandutn illas repetisse

Sàbrtno ComiliArisai Regni Sicilie ma- tenearis . Concedimu» etiam ac volunmi
gistro iustiriario consanguìneo consilixrìo et iubemu» ut virum aliquem auffictentem

familiari et fideli nostro diletto gratiam et equidem de quo piena ait tibi ab esperto
bonam voluntatem supplici petitioni que fiducia subitimi» tibi in officio ipso usque
nuper pro parte tua nobis effusa est beni- ad tuum in partem ipsam redimo» exer-
gnius annnentes quod ad pane» isti* prò- tendo. In quorum omnium testimonium
vincie io quìbu» utique plura tibi dicun- litteraa nostra! pendenti raaìeatatis nostre

tur ineumbere venire possi» plenam tibi sigillo tibi duxìmus concedcndas . Ditoni
tenore preientium licentiam impartimur. Massilie anno Domini mcccvh. die xxra.
Ita quidem quod intra annnm unum a die ©etobria vi. Isd.

diacexaui tui de partibai Regni nostri eou-

C e e »
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Num. XXI.

A 1325. Ordine del Re Roberto a Guglielmo Salirono Conte di Ariano ,

e di Apici per impedire l' esazione , che da lui , e da i suoi fa-

cevasi di alcuni dazj per iTerritorj , che possedevansi da i

Beneventani tra la Terra di Pattuii , e di la, e di qua dal Fiume
Calore , e Tammaro .

Memor. isteriche di Benevento te. 3. pan. 27;. a 287.

R Obertm Dei grada Rex Jerusalem , et

-icilie Ducami Apulir , et Principa-

tus Capue 1 Provircie, et Forcalguerie, ac

Peiiimoutis Comes. Mobili Uro Gnillel-

tno de Sabrasiti , striati , et ^spilli Corniti,

ditecto , et fiorii suo granarli suam , et

bonam vo'untatem . Eipniitiouis serie

prò parte civitatis Beneventane civium fi-

deliura Sanate Romane matris Ecclesie ,

devotorumque nostrorum facte nuper

majestati nostre didicimus quod inter alia

que privilegium ab olirti cisdcm Beneven-

tanis concessimi per dare memorie Do-
minum Avum nostrum Jerusalem, et Si-

cilie Regem Illustrem continet , indulge-

nte expresse , quod cives ipsi eorum ter-

ras , et vinca» colere , et ex illis recolli-

gere fruges , et fructus , ipsasque vende-

re , ac de illis disponere valeant absque

prestatiore cujuspram datioris vel mune-

ris libere prò eorum arbitrio volumatis.

Et nibilominus dictus Dootious Avos no-

iter remissioDem feclt eisdem de jure cu-

Juscumquc fidantie, illudque remitti face-

te per quosvis alios repromisic . Successu

vero temporis , aicut in expositione su-

bjungitur , dum Beneventani prefati per

quondam Guitlclmum de Molitio militem ,

et Zinfridnm R,ogerii de Zlnfrido de Monte-

fase alo ac quosdam alios super remissione

diete fidantie turbarentur , per eundem

Dominom Avum nostrum prò prefatis Be-

neventani! civibus lune justitiario princi-

patus scriptum extitit super hoc perspe-

cialet ejut litteras , que prout annotatur

in quodam publico documento , nuper

ostento in nostra regali curia, coutinen-

tie per omnia huius crani . etc.

Veruni haboic anttexa non sine querela

,

quod displicenter audivimus , in riposi*

tionc subjunctio , quod Tu per Te et alios,

tuique Vassalli de Castro Tadnli tam ex*

porentes coidem , quarti Ecclesia! , et Mo-
nasteri in dieta civitate Beneventana si-

strntia , super exactianibos medie Deci-

me , fidantiarum , et collectarum ratione

possessionum , acque Terrarum , quss in-

tra jam dictam civitatem Beneveuti

,

et

Castrum ipsum Tadnli , ultra citraque

Elumina Caloria et laminari habere se as-

serunt , ac tenere , et multipliciter alias

gravati», indebite opprimitis. impeliti», et

vexatis exactis per te dictosque Vassallo*

contra justit'am auctoritate propria tam a

dictis civibus, quam a laboracoribus , co-

rundem variis pecuuiarutn summis , di-

versisque frumenti, et orde! aliarumque
ftugunt quantitatibus de possessionibus ,

et tcrrishujusmodi ablatis nihilominus viro

lenter. Sicque dum tu aimul cum Vassal-

li» jam dictis infers eis ista gravamina ,

ipsosque multipliciter damnificas sicut ex-

ponunt, ac minus justc prò voluntatis ar-

bitrio inquieta!
,
pereoidem exponentes ,

percipi fruges. fructusque predictos , con-

tra ipsius Aviti privilegi! mentent , et se-

fieni ex dictis terris et possessionibus non
permittitis, in iptorum prejudicium non
modicum , et gravamen . Recurrerunt

itaque Beneventani prefati ad majestatis

nostre presentiam , et opportune in hoc
provisionis remediunt suppliciter implora-

runt . Quia igitur in conventionibus ab
antiquo inter Apostolicaro Sedera , et eun-

dem Oominum Avum nostrum altrinsecu»

habitis , inter alia de remissione fidantia-

rum hujusmodi specialiter actum fuit,

et hoc idem in quibutdam patcntibus litte-
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ris ftl. record. Fontrii , et Clementi! Ko-

marorum Pontifitum Avitum privilegium

continentibus memoratimi ottensis Nobis

in Curii cominetur. Noi Vassallo* diete

S. R. E. Mattii n. stre, sicut et nostro!

nolente! quantum ad ipsos penine! in ali*

quo minus juste gravari , quam potius

relevari ab indebiti! inquietudinibus qui-

buslibet cupientes , fidelitati tue presen-

tiate! tenore districte precipitimi , quale*

nus erssans instanter ab ipsorum illatione

gravammum , dictis Beneventani* civibus,

sic indebite ut premittitar illatorum , cos-

demone Vasialloa tuos cessare instantius

admoners , et si expedierit arcta distri-

ctione compellens prefatum Avite conces-

aionis , remissioni! , et promissioni! privi-

legium . quantum ad Te, dictosque Vas-

sallo* pcrtinere dignoscitur juxta ejus te-

norem , et sensum prelibati! civibus illi-

bate studeas , et tenaciter obiervarc , et

ablatis indebite, eis aecundum iustitiam

restitutis , de cererò per te , sru tuos Vas-

sallo! , famitiaresque prefatos contra men-

3*p

ntem et seriem Aviti privilegi! supradi-

eti , supplicante! eosdem indebite mole-

stare quomodolibct non presuma! super

exactione decimarum , Collcctarum , et

Fidantiarum ipsarum prò Tetris suis , et

poisessionibus memorati! . Et ut execu-

tionis presentium si quod non crcdimns

illam forte negligere! , necessitateti) libi

novcr s imminere. Damus ecce per spe-

ciales literas nostra! formam presentium

continente! , iustitiariis Trincipatnt nitri

Terrai Montoni expressius in mandati! ,

ut te , ac alios ad restistutionem ablato-

rum ipsorum supplicantibus ipsis prout

justum fuerit faciendum , ncc minus ab

infcrenda deinceps indebite modo quoti-

bet super iis inquietudinis , et molestano*

nis injuria , districte compcscat per arta

juris remedia que fuerint opportuna . Da-
tum T{eapoti per Bartolomatnm de Capai

Militerò Logothetim , et Prothonotarium

Regni Sicilie, Anno Domini i]if. die 34.
jsnuarii 8. Indielioni* Regnorum nostro-

rum anno 16.
•1. re '

r . :n' ^rra

Nutn. XXII.

A. 1331. Bolla di Giovanni XX//. su l’elezione fatta dal Capitolo della

Cattedrale di Ariano del suo Vescovo in persona di F. Lorenzo
dell’ Ordine Francescano , ingiustamente perseguitato , e mes-
so in carcere da Michele da Cesena , illegitimo Generale dello

stesso Ordine
,

per non aver ottenuta da lui licenza di accettar

il Vescovato .

Argot. J»«. XXII. Epist. 431. lib. L Waulir

. 1 *
a

j- - * •

4 I

•Arcbiephcopa

S
Acri Canones prs uri ssis in eis digesta

deliberinone sanxere, ut pastor non
mercenario! intronai in ovile Dominicóm,
et ut prjesit , et prosit gregi do-ttinico su*
commisto (idei , suxque custodia fiducia-

liter deputato, quodque ipsi pastori sit

in dictunt ovile per ostium , et non aliun-

de Ingressus Canonicus , et lic diligenter

vigi et in specula constitutus, quod si-

bi , et eiJcm gregi succedar progresaut

salubritcr fruauosus , et tandem egressua

Annoi. Minor, lo. 3. pag. 116. ». aj8.

Salernitani .

utftlue proveniat miserante Divina Cle-
mentia salutaris . Dudum siquidem bonx
memorie Roiragno Epiicopo „trianenti re-

gimai Ecclesìe" Arianen. presidente, nos'

ex certis rationabilibus causis provisionera

eiusdem Ecclesie
,
quum ea vacare con*

tingerei , illa vice dispositioni nostre , ac

Sedts Aposrolic* duximtts rcservn tara ,

dccernentes ex fune irritum etc. Deimle
vero prefata Ecclesia per obitura ipsius

Rostagni Episcopi , qui deccssit in ili»

J 90 BE’ DOCUMENTI

partibot, pastoni solatio destituì» , dile- quod ipte Lanrenttu* perprxdictt Micia-
cti filli Capitulum ipriua Ecdfiùe , bujus- Ut errcrum devi» mima» i nceJebat , et

modi reservationt» , et decreti forno igti*- de iitii reprefiendebat , euuidem intestino

ri » Venerabilem Ftalrtm nonr»«? Laurea- odi! rancore indebito concrpto , falso

tini Lpiscopum sirunewem Ordiuit f.Mi

-

cotrfirtgctu , quod prxfsto Laurenlio noe
som?» professore™ in eorum hpiscoputn concerserat licentiam antedicram , iptitn

concorditer elegtrunt , ac Mot aubse- occasione buiuacnodi a penosi* dicti Or*
querner, ne dieta Ecclesia diutinx vacati»- diri» capi fecit , et lungo tempore ìncar*

ni exponerrtur incommodi* , et per fide cerali collodi a detincri
, quodque a capti*

dignam rclationem , ditti tauremii virtù- vitate , et detenttone huissmodi idem
tutti meriti» intellectis, ac edam ob hujus- Laureatilo Siberatoa , et mtitutu» fuit

modi clectiatiem concotdem volumus de pristina! libertari , atipie tic liberta ti re-

Apostolrc* plenitudine potestatis, quod stitutu* eidem, ad Srdcm accessit perso*

etdtm clccriotii prxfata retervatio non ob- nalitcr , sumptam , *ed a tempore captio-
- caset

,
quodque nìhilominui Archieprsco- ni* prxfaix administrationem buiusmodi

pus Beneventani!» loci Metropolitanua , non exercuit » ite exercet . Noi ìgituf

cui ejus proprio nomine non «pretto, tamjaite, quam benigne predicm laurea-

super hoc scripsinius ad confirmationem ti

»

pene collapso , re peni'us decìdat tam
ipriti* clcctionii , ti eam ioveocrit de per- ob lelum justitix, quam etiam « pater*

sona idonea canonice celebratalo , nullum- nx pietatisaffectu innocetrtiam dicti La»

-

oue in bac parte libi canonico® cbviare, resisi per hdcdigtsom reiatorem nobii ex-

libere procedere poftit, ac ti nulla reter- positi providere , ac indemnitati ejutdem

vai» prxcessìsset . Non obstantibus in Eeclest* occorrere intendeotet E rattrnita-

contrariuoi editi» coostitutionibiis quibns» ti Tue , de cujus cìrcumspectionis indu-

cumquc prout ex tenore pertpicitur litera- stria ptenam in Domino fiduciam obtine*

rum nostrarum super hoc ditto Arcbiepi- tnui per Apostolica «cripta comittimua et

scopo directarnm - Postmodum autem si- mandamut , quatenus si tiW legititne con-

cnt ex parte, prxfati Lamentìi nobis ex* «riferìt_de confirmatione con»cerartene ,

titit intimatum, fuit dieta clectio sudori- et adtninietmiionebuiusmodt prxfati iss-

iate metropolitica eonfirtnata ,
eteidedt re»*/», et «lift premiati» nobis ut pre-

Laurentio munns consecrationit iatpen- mitritur intimati* , ,et quod in processo

auto, ipseqoe post confirmationem buia*- cotrfirmationis eiuidem facta fide» quod